國立臺北護理健康大學　函

地址：11219臺北市北投區明德路365號
聯絡人：陳玉蘭
電話：02-28227101 分機1243
傳真：02-28212097
電子郵件：yulan@ntunhs.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年9月19日
發文字號：北護休健字第1140014458號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2025_第6屆全國休閒健康盃旅遊行程設計創意競賽辦法-公告版附件1

主旨：本校休閒產業與健康促進系舉辦「第六屆全國休閒健康盃
旅遊行程設計創意競賽」，敬請惠予公告，並鼓勵貴校相
關科系踴躍組隊報名參加，請查照。

說明：
一、活動目的：為啟發學生創意思維與實務規劃能力，藉由公

開性休閒健康遊程競賽，提升學生休閒健康旅遊活動規劃
知能，及促進產業業者與學者對休閒健康創新遊程的重
視，並透過體驗型旅遊活動設計，帶動地方特色遊程的發
展與創新應用。

二、活動主題：以「青銀共融、自然療癒」為主題，鼓勵參賽
者利用臺灣各地自然資源設計兼具創新、療癒的旅遊行
程，一同體驗大自然帶來的療癒能量。

三、本項競賽相關資訊：
(一)報名方式：本活動全程免報名費，即日起受理網路報名

至114年11月12日(星期三)23:59止。活動報名資訊請參
閱本校網頁>健康科技學院>休閒產業與健康促進系>活
動專區>遊程競賽>報名連結處，完成網路報名手續。

(二)初賽稿件收件上傳截止日期：114年11月19日(星期
三)23:59。

(三)初審結果公告日期：114年12月3日(星期三)。
(四)決賽日期：114年12月10日(星期三)下午12:50~17:30。
(五)決賽地點：本校親仁樓B118會議廳(臺北市北投區明德

路365號)。
( 六 ) 活 動 相 關 資 訊 及 最 新 消 息 ， 請 至 網 址 ：

https://leisure.ntunhs.edu.tw/p/412-1032-
3032.php?Lang=zh-tw查詢。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

四、檢附活動競賽辦法，如有任何問題請洽本校休閒產業與健
康促進系陳玉蘭助理詢問，聯絡電話：02-28227101分機
1243。

五、主辦單位得視情況保留活動變更之權利。（若有調整，會
另行公告）。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：休閒產業與健康促進系

第2頁  (共2頁)